✠ Et clamor meus ad te véniat.

✠ Dñus vobíscum.

✠ Et cum spírиту tuo.

Orémus.

Aures tuæ pietátis, mitíssime Deus, inclína précibus nostris, et grátia sancti Spírítus illúmina cor nostrum : ut tuis mystériis digne ministráre, teque ætérna caritáte dilígere mereámur.

Deus, cui omne cor patet, et omnis volúntas lóquitur, et quem nullum latet secrétum, purífica per infusiónem sancti Spírítus cogitatiónes cordis nostri: ut te perfécte dilígere, et digne laudáre mereámur.

Припѣвъ: Не помани, гдѣни, грѣхъ нашихъ илѣи родитѣль нашихъ, ниже мщениа взимай ѡ грѣсѣхъ нашихъ.

Почѣмъ іерей глаголетъ:

Гдѣни, помилуй. Хрѣте, помилуй. Гдѣни, помилуй.

Оче нашихъ.

Іер. И не введи насъ во искушеніе.

Ѳ. Но избави насъ ѡ лукаваго.

Іер. Изъ рѣхъ: гдѣни, помилуй мѣ.

Ѳ. Ищѣли душѣ моеѣ, ѣкѡ согрѣшихъ ти.

Іер. Ѳбратиша, гдѣни, доколѣ;

Ѳ. И оумолѣнъ бѣди на рабѣ твоѣ.

Іер. Бѣди, гдѣни, мѣть твоѣ на насъ.

Ѳ. Икоже оуповахомъ на тѣ.

Іер. Сщеницы твоѣ ѡблекѣтѣся въ правдѣ.

Ѳ. И прѣкни твоѣ радостію возрадѣютѣся.

Іер. Ѳ тайныхъ моихъ ѡчѣти мѣ, гдѣни.

Ѳ. И ѡ чѣждихъ пощади раба твоего.

Іер. Гдѣни, оуслыши молитвѣ моеѣ.

Ѳ. И коплѣ мойѣ к тебѣ да прійдетъ.

Іер. Гдѣ съ вами.

Ѳ. И со духомъ твоимъ.

Помолимѣся

Оуши милости твоеѣ, кротчайший бже, приклони къ молитвамъ нашимъ, и благодатию стѣгѡ дха просвѣти сердце мое: да твоимъ тайнамъ достойно служити, и тебе вѣчною любовію возлюбити сподобимѣся.

Бже, смуже всѣко сердце ѡкровлено, и всѣка бола глаголетъ, и смуже никое же таеніе таитѣся, ѡчисти кличѣмъ стѣгѡ дха помышленіа сердца нашего, да тебе совершенне любити, и достойно хвалити сподобимѣся.

Ure igne sancti Spíritus renes nostros et cor nostrum Dñe : ut tibi casto córpore serviámus, et mundo corde placeámus.

Mentes nostras, quæsumus Dómine, Paráclitus, qui a te procedit, illúminet: et indúcat in omnem, sicut tuus promísit Fílius, veritátem.

Adsit nobis, quæsumus Dñe, virtus Spíritus sancti: quæ et corda nostracleménter expúrget, et ab ómnibus tueátur advérsis.

Deus, qui corda fidélium sancti Spíritus illustratióne docuísti: da nobis in eódem Spíritu recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudére.

Consciéntias nostras, quæsumus Dómine, visitándo purifica : ut véniens Dóminus noster Jesu Christus Fílius tuus, parátam sibi in nobis invéniat mansiónem. Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **Ꝟ** Amen.

Alia Oratio S. Ambrosii ante Missam

Ad mensam dulcíssimi convívii tui, pie Dómine Jesu Christe, ego peccátor de própriis meis méritis nihil præsumens, sed de tua confidens misericórdia et bonitáte, accédere véreor et contremísco. Nam cor et corpus habeo multis criminibus maculátum, mentem et linguam non caute custoditam.